sesión, pero igual lo que les puede decir es que la Comisión Nacional de 7 

Emergencias (CNE),  les dijo que no hay posibilidades de incluirlo dentro de sus 8 

presupuestos, por lo que lo van a incluir en un presupuesto municipal, un monto de 9 

ciento cincuenta millones (₡150 000 000) para ir atenuando o buscar soluciones 10 

integrales al tema del Rio Caño Negro, en el distrito de Santa Isabel. – 11 

12 

➢ SOBRE LA CALLE SABORIO, EN LA FLOR. --   13 

El Síndico Rafael Rojas pregunta al Alcalde Municipal José Miguel Jiménez, si han 14